
 
Poznań, dnia 13.11.2024 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT -sprostowanie 
 
Dotyczy: „DOSTAWA RYB I PRZETWORÓW RYBNYCH”,  Nr sprawy 46/z/2024. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1 

HEALTHY FOOD MD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

64-100 Leszno,  

ul. 55. Pułku Piechoty 34, 

NIP 6972345089 

Regon; 369505932 

 

 

        365 716,20 zł 

2 

"TRANS-MER" SPÓŁKA JAWNA A. I S. 

KACZMAREK 

95-002 Glinnik,  

al. Bukowa 51A 

NIP 7321762823 

Regon: 471733367 

 

       343 717,50 zł 

3 

B.P. FENICJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-200 Gniezno, Aleje Władysława 
Stanisława Reymonta 26  
NIP: 7842514654 

Oferta złożona po terminie składania 

ofert 

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na zadanie;  

– 361 230,45 zł,  

 
 

13.11.2024. /-/ Agnieszka Młodystach,   

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


